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Autorizados a tomala saída
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ESCUDERIA SURCO El 28/09/2019 a 12:00  /  Página 1/1

Orden Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Asistencia Vehiculo Copa AG Hora de salida

1 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C FRACISCO JAVIER ABAL VILLAR YACAR CROSS AG 1 12h30:00

2 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C ADAN GOLDAR CASTRO KINCAR AG 1 12h32:00

3 3 CARRACEDO COMPETICION JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO YACAR CROSS AG 1 12h34:00

4 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C KEVIN VIDAL RODRIGUEZ YACAR CROSS AG 1 12h36:00

5 5 ESTRADENSE JACOBO ANDUJAR MOURE JACOBO ANDUJAR MOURE S/CS/C ADRIAN BERMUDEZ PEITEADOº KINCAR AG 1 12h38:00

6 6 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C DAVID COSTAS COMESAÑA YACAR CROSS AG 1 12h40:00

7 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C MANUEL DOMINGUEZ DURAN SEMOG AG 1 12h42:00

8 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C MIGUEL IGLESIAS GALLEGO KINCAR AG 1 12h44:00

9 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO LETICIA ALVAREZ MOREIRA POLARIS RZR XP 1000 AG 1 12h46:00

10 10 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES MARTIN MARTINEZ IGLESIAS FORD FIESTA R2 AG 3 12h48:00

11 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORT GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD PERFECTO CALVIÑO PREGO CITROEN C3 R5 AG 4 12h50:00

12 12 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ JAVIER BUGALLO AMEAL NISSAN MICRA 6ª COPA PIRELLI K6AG 2 12h52:00

13 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA JOSE RAMON BOTANA LOPEZ CITROEN SAXO VTS AG 2 12h54:00

14 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL PEUGEOT 208 R2 6ª COPA PIRELLI K6AG 2 12h56:00

15 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZ JOSEMANUEL EIJO MOSQUERA CITROEN SAXO VTS 6ª COPA PIRELLI K6AG 2 12h58:00

16 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BMW 324 TD PROTO AG 4 13h00:00

17 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS JOSE LUIS FERNANDEZ NOVOA PEUGEOT 205 AG 3 13h02:00

18 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ JESUS FERNANDO ACUÑA MUIÑOS PEUGEOT 205 PROTO AG 4 13h04:00

19 21 AUTOFULL AUTOMOTIVE DANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO JOSE ANTONIO RAMOS GARCIA BMW 318 E30 AG 5 13h07:00

20 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO ESTEBAN TORRADO LOJO CITROËN SAXO VTS AG 3 13h09:00

21 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON SAMUEL ANGUEIRA GARCIA OPEL ASTRA GSI AG 3 13h11:00

22 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO SANTIAGO CUTRÍN JORGE BMW E36 328 AG 4 13h13:00

23 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA JAVIER PEREZ ALVES OPEL CORSA AG 3 13h15:00

24 26 ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA MARCOS MOLINOS RODRIGUEZ SEAT LEON FR 4X4 AG 5 13h17:00

25 27 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONBRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANDREA VILLAVERDE PAZANDREA VILLAVERDE PAZ VICTOR MANUEL SILVA PIÑEIRO AUDI A4 QUATTRO AG 5 13h19:00

26 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ CITROEN SAXO VTS AG 2 13h21:00

27 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO JOAQUIN VILA MONTES PEUGEOT 205 RALLY AG 2 13h23:00

28 30 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR JORGE GOMEZ OTERO RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3 13h25:00

29 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ RENAULT CLIO 16V AG 3 13h27:00

30 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO ADRIAN IGLESIAS LAGO CITROEN SAXO VTS AG 2 13h29:00

31 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ ESTEBAN OLIVEIRA ABALDE PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2 13h31:00

32 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL FERNANDEZ GOMEZ PEUGEOT 106 RALLY AG 2 13h33:00

OS COMISARIOS DEPORTIVOS
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo Copa AG Tiempo Penal. Diferencia Interv.

1 6 O CONVENTO MOTORSPORTMIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 1 6:02.780

2 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 6:23.367 +20.587 +20.587

3 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 1 6:24.363 +21.583 +0.996

4 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 2 6:28.817 +26.037 +4.454

5 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 3 6:29.907 +27.127 +1.090

6 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C SEMOG AG 1AG 1 4 6:32.856 +30.076 +2.949

7 12 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 1 6:34.608 +31.828 +1.752

8 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 2 6:36.338 +33.558 +1.730

9 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 3 6:38.463 +35.683 +2.125

10 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 2 6:40.942 +38.162 +2.479

11 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA OPEL CORSA AG 3AG 3 3 6:43.619 +40.839 +2.677

12 30 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 4 6:50.765 +47.985 +7.146

13 21 AUTOFULL AUTOMOTIVEDANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 E30 AG 5AG 5 1 6:52.434 +49.654 +1.669

14 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 4 6:55.949 +53.169 +3.515

15 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 5 6:56.695 +53.915 +0.746

16 26 ARTURO COTA LOUREIROARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 2 6:58.990 +56.210 +2.295

17 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 2 7:01.859 +59.079 +2.869

18 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 5 7:02.500 +59.720 +0.641

19 3 CARRACEDO COMPETICIONJAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 6 7:03.447 +1:00.667 +0.947

20 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 5 7:04.039 +1:01.259 +0.592

21 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 6 7:04.681 +1:01.901 +0.642

22 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 6 7:05.171 +1:02.391 +0.490

23 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO BMW E36 328 AG 4AG 4 3 7:11.123 +1:08.343 +5.952

24 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 7 7:13.040 +1:10.260 +1.917

25 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 7 7:14.924 +1:12.144 +1.884

26 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 8 7:15.351 +1:12.571 +0.427

27 27 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONBRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANDREA VILLAVERDE PAZANDREA VILLAVERDE PAZ AUDI A4 QUATTRO AG 5AG 5 3 7:28.9907:28.990 +1:26.210 +13.639

28 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 7 7:33.4477:33.447 +1:30.667 +4.457

28 5 ESTRADENSE JACOBO ANDUJAR MOURE JACOBO ANDUJAR MOURE S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 7 7:33.4477:33.447 +1:30.667 +0.000

28 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 7 7:33.4477:33.447 +1:30.667 +0.000

31 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZ CITROEN SAXO VTS 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 9 7:45.3517:45.351 +1:42.571 +11.904

32 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 4 8:09.907 +2:07.127 +24.556

O DIRECTOR DE CARREIRA
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo Copa AG Tiempo Penal. Diferencia Interv.

1 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 1 6:00.920

2 6 O CONVENTO MOTORSPORTMIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 2 6:03.292 +2.372 +2.372

3 3 CARRACEDO COMPETICIONJAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 3 6:03.800 +2.880 +0.508

4 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 4 6:06.958 +6.038 +3.158

5 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 5 6:17.280 +16.360 +10.322

6 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C SEMOG AG 1AG 1 6 6:20.097 +19.177 +2.817

7 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 6:24.252 +23.332 +4.155

8 26 ARTURO COTA LOUREIROARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 1 6:26.290 +25.370 +2.038

9 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 1 6:27.875 +26.955 +1.585

10 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 2 6:31.323 +30.403 +3.448

11 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 7 6:31.890 +30.970 +0.567

12 12 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 3 6:33.646 +32.726 +1.756

13 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 1 6:34.170 +33.250 +0.524

14 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA OPEL CORSA AG 3AG 3 2 6:40.959 +40.039 +6.789

15 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 4 6:41.652 +40.732 +0.693

16 21 AUTOFULL AUTOMOTIVEDANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 E30 AG 5AG 5 2 6:42.225 +41.305 +0.573

17 30 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 3 6:46.666 +45.746 +4.441

18 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 4 6:55.439 +54.519 +8.773

19 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 5 6:55.531 +54.611 +0.092

20 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 8 7:01.8907:01.890 +1:00.970 +6.359

21 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 6 7:03.051 +1:02.131 +1.161

22 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO BMW E36 328 AG 4AG 4 2 7:03.090 +1:02.170 +0.039

23 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 5 7:06.412 +1:05.492 +3.322

24 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 6 7:17.198 +1:16.278 +10.786

25 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 7 7:47.1987:47.198 +1:46.278 +30.000

26 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 3 7:54.743 +1:53.823 +7.545

27 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 7 7:58.344 +1:57.424 +3.601

28 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 4 8:24.7438:24.743 +2:23.823 +26.399

29 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZ CITROEN SAXO VTS 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 8 8:28.3448:28.344 +2:27.424 +3.601

29 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 8 8:28.3448:28.344 +2:27.424 +0.000
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo Copa AG Tiempo Penal. Diferencia Interv.

1 3 CARRACEDO COMPETICIONJAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 1 5:52.492

2 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 2 5:59.182 +6.690 +6.690

3 6 O CONVENTO MOTORSPORTMIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 3 6:03.155 +10.663 +3.973

4 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 4 6:06.917 +14.425 +3.762

5 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C SEMOG AG 1AG 1 5 6:08.603 +16.111 +1.686

6 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 6 6:10.366 +17.874 +1.763

7 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 6:14.966 +22.474 +4.600

8 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 1 6:18.623 +26.131 +3.657

9 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA OPEL CORSA AG 3AG 3 2 6:26.607 +34.115 +7.984

10 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 3 6:29.415 +36.923 +2.808

11 12 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 1 6:30.195 +37.703 +0.780

12 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 2 6:30.426 +37.934 +0.231

13 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 7 6:32.741 +40.249 +2.315

14 21 AUTOFULL AUTOMOTIVEDANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 E30 AG 5AG 5 1 6:40.238 +47.746 +7.497

15 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 4 6:42.043 +49.551 +1.805

16 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 3 6:43.792 +51.300 +1.749

17 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 4 6:44.257 +51.765 +0.465

18 26 ARTURO COTA LOUREIROARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 2 6:46.966 +54.474 +2.709

19 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 5 6:56.810 +1:04.318 +9.844

20 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 5 6:59.355 +1:06.863 +2.545

21 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 6 6:59.850 +1:07.358 +0.495

22 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 8 7:02.7417:02.741 +1:10.249 +2.891

23 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 6 7:05.124 +1:12.632 +2.383

24 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO BMW E36 328 AG 4AG 4 2 7:15.276 +1:22.784 +10.152

25 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZ CITROEN SAXO VTS 6ª COPA PIRELLI K6AG 2AG 2 7 7:23.492 +1:31.000 +8.216

26 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 3 7:31.265 +1:38.773 +7.773

27 30 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 7 7:35.1247:35.124 +1:42.632 +3.859

28 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 8 7:53.4927:53.492 +2:01.000 +18.368

28 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 8 7:53.4927:53.492 +2:01.000 +0.000

30 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 4 8:01.2658:01.265 +2:08.773 +7.773

O DIRECTOR DE CARREIRA
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo Copa AG Tiempo Penal. Diferencia Interv.

1 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C SEMOG AG 1AG 1 1 6:16.292

2 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 2 6:16.403 +0.111 +0.111

3 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 3 6:17.004 +0.712 +0.601

4 6 O CONVENTO MOTORSPORTMIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 4 6:18.813 +2.521 +1.809

5 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 5 6:19.529 +3.237 +0.716

6 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 1 6:21.203 +4.911 +1.674

7 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 6:22.677 +6.385 +1.474

8 26 ARTURO COTA LOUREIROARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 1 6:27.156 +10.864 +4.479

9 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA OPEL CORSA AG 3AG 3 2 6:37.601 +21.309 +10.445

10 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 6ª COPA PIRELLI K6 AG 2AG 2 1 6:39.616 +23.324 +2.015

11 3 CARRACEDO COMPETICIONJAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 6 6:42.607 +26.315 +2.991

12 12 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA 6ª COPA PIRELLI K6 AG 2AG 2 2 6:47.620 +31.328 +5.013

13 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 7 6:51.130 +34.838 +3.510

14 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 3 6:51.447 +35.155 +0.317

15 21 AUTOFULL AUTOMOTIVEDANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 E30 AG 5AG 5 2 6:51.809 +35.517 +0.362

16 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 8 6:53.201 +36.909 +1.392

17 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 3 6:53.982 +37.690 +0.781

18 30 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 4 6:56.570 +40.278 +2.588

19 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 4 6:57.574 +41.282 +1.004

20 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 5 6:58.835 +42.543 +1.261

21 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 5 7:00.141 +43.849 +1.306

22 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 6 7:00.258 +43.966 +0.117

23 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZ CITROEN SAXO VTS 6ª COPA PIRELLI K6 AG 2AG 2 7 7:06.562 +50.270 +6.304

24 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO BMW E36 328 AG 4AG 4 2 7:10.511 +54.219 +3.949

25 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 8 7:15.183 +58.891 +4.672

26 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 6 7:25.310 +1:09.018 +10.127

27 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 7 7:40.898 +30.000 +1:24.606 +15.588

28 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 9 7:45.1837:45.183 +1:28.891 +4.285

29 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 3 8:27.4778:27.477 +2:11.185 +42.294

29 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 3 8:27.477 +30.000 +2:11.185 +0.000
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo Copa AG Tiempo Penal. Diferencia Interv.

1 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 1 6:00.406

2 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 1 6:12.612 +12.206 +12.206

3 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 2 6:12.954 +12.548 +0.342

4 3 CARRACEDO COMPETICIONJAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 3 6:15.113 +14.707 +2.159

5 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 4 6:15.134 +14.728 +0.021

6 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 5 6:16.208 +15.802 +1.074

7 6 O CONVENTO MOTORSPORTMIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 6 6:16.478 +16.072 +0.270

8 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 6:19.042 +18.636 +2.564

9 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C SEMOG AG 1AG 1 7 6:24.572 +24.166 +5.530

10 26 ARTURO COTA LOUREIROARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 1 6:24.902 +24.496 +0.330

11 12 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA 6ª COPA PIRELLI K6 AG 2AG 2 1 6:27.832 +27.426 +2.930

12 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 2 6:30.128 +29.722 +2.296

13 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 6ª COPA PIRELLI K6 AG 2AG 2 2 6:30.657 +30.251 +0.529

14 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 8 6:35.808 +35.402 +5.151

15 21 AUTOFULL AUTOMOTIVEDANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 E30 AG 5AG 5 2 6:40.124 +39.718 +4.316

16 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 3 6:42.399 +41.993 +2.275

17 30 DESGUACES TINO RACINGFRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 3 6:45.199 +44.793 +2.800

18 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 4 6:46.900 +46.494 +1.701

19 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO BMW E36 328 AG 4AG 4 2 6:51.888 +51.482 +4.988

20 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 5 6:53.072 +52.666 +1.184

21 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 4 6:55.913 +55.507 +2.841

22 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 6 6:57.557 +57.151 +1.644

23 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 7 6:58.962 +58.556 +1.405

24 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 3 7:00.629 +1:00.223 +1.667

25 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 5 7:05.753 +1:05.347 +5.124

26 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZ CITROEN SAXO VTS 6ª COPA PIRELLI K6 AG 2AG 2 8 7:07.779 +1:07.373 +2.026

27 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 9 7:21.576 +1:21.170 +13.797

28 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 6 7:28.018 +1:27.612 +6.442

29 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 4 7:35.432 +1:35.026 +7.414

30 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA OPEL CORSA AG 3AG 3 7 7:58.0187:58.018 +1:57.612 +22.586
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto Vehiculo AG Copa Tiempo neto Penal. Tiempo Diferencia Interv.

1 6 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ YACAR CROSS AG 1AG 1 1 30:44.518 30:44.518

2 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA SEMOG AG 1AG 1 2 31:42.420 31:42.420 +57.902 +57.902

3 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 31:44.304 31:44.304 +59.786 +1.884

4 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO YACAR CROSS AG 1AG 1 3 31:51.120 31:51.120 +1:06.602 +6.816

5 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO KINCAR AG 1AG 1 4 31:53.484 31:53.484 +1:08.966 +2.364

6 3 CARRACEDO COMPETICION JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO YACAR CROSS AG 1AG 1 5 31:57.459 31:57.459 +1:12.941 +3.975

7 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO KINCAR AG 1AG 1 6 32:18.195 32:18.195 +1:33.677 +20.736

8 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL PEUGEOT 208 R2 AG 2AG 2 1 6ª COPA PIRELLI K632:50.485 32:50.485 +2:05.967 +32.290

9 12 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA NISSAN MICRA AG 2AG 2 2 6ª COPA PIRELLI K632:53.901 32:53.901 +2:09.383 +3.416

10 10 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 1 33:03.999 33:03.999 +2:19.481 +10.098

11 26 ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 1 33:04.304 33:04.304 +2:19.786 +0.305

12 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 2 33:06.102 33:06.102 +2:21.584 +1.798

13 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR YACAR CROSS AG 1AG 1 7 33:17.841 33:17.841 +2:33.323 +11.739

14 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 8 33:36.140 33:36.140 +2:51.622 +18.299

15 21 AUTOFULL AUTOMOTIVE DANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA BMW 318 E30 AG 5AG 5 2 33:46.830 33:46.830 +3:02.312 +10.690

16 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 3 34:17.669 34:17.669 +3:33.151 +30.839

17 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA OPEL CORSA AG 3AG 3 3 34:26.804 34:26.804 +3:42.286 +9.135

18 30 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 4 34:54.324 34:54.324 +4:09.806 +27.520

19 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 4 34:55.956 34:55.956 +4:11.438 +1.632

20 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 5 35:01.030 35:01.030 +4:16.512 +5.074

21 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 5 35:10.716 35:10.716 +4:26.198 +9.686

22 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 6 35:25.287 35:25.287 +4:40.769 +14.571

23 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO BMW E36 328 AG 4AG 4 2 35:31.888 35:31.888 +4:47.370 +6.601

24 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 6 35:51.754 35:51.754 +5:07.236 +19.866

25 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA PEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 7 35:55.591 35:55.591 +5:11.073 +3.837

26 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 7 36:03.814 +30.000 36:03.814 +5:19.296 +8.223

27 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 8 37:43.946 37:43.946 +6:59.428 +1:40.132

28 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 9 6ª COPA PIRELLI K637:51.528 37:51.528 +7:07.010 +7.582

29 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 3 38:55.973 38:55.973 +8:11.455 +1:04.445

30 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 4 39:38.824 +30.000 39:38.824 +8:54.306 +42.851

Lista de abandonos

27 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONBRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ AUDI A4 QUATTRO AG 5

5 ESTRADENSE JACOBO ANDUJAR MOURE JACOBO ANDUJAR MOURE KINCAR AG 1

O DIRECTOR DE CARREIRA
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo AG Copa Tiempo neto Penal. Tiempo Diferencia Interv.

  AG 1  
1 6 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 1 30:44.518 30:44.518

2 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C SEMOG AG 1AG 1 2 31:42.420 31:42.420 +57.902 +57.902

3 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 3 31:51.120 31:51.120 +1:06.602 +8.700

4 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 4 31:53.484 31:53.484 +1:08.966 +2.364

5 3 CARRACEDO COMPETICION JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 5 31:57.459 31:57.459 +1:12.941 +3.975

6 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 6 32:18.195 32:18.195 +1:33.677 +20.736

7 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 7 33:17.841 33:17.841 +2:33.323 +59.646

8 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 8 33:36.140 33:36.140 +2:51.622 +18.299

Lista de abandonos

5 ESTRADENSE JACOBO ANDUJAR MOURE JACOBO ANDUJAR MOURE S/CS/C KINCAR AG 1

  AG 2  
1 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 AG 2AG 2 1 6ª COPA PIRELLI K632:50.485 32:50.485

2 12 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA AG 2AG 2 2 6ª COPA PIRELLI K632:53.901 32:53.901 +3.416 +3.416

3 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 3 34:17.669 34:17.669 +1:27.184 +1:23.768

4 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 4 34:55.956 34:55.956 +2:05.471 +38.287

5 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 5 35:10.716 35:10.716 +2:20.231 +14.760

6 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 6 35:25.287 35:25.287 +2:34.802 +14.571

7 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZPEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 7 35:55.591 35:55.591 +3:05.106 +30.304

8 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 8 37:43.946 37:43.946 +4:53.461 +1:48.355

9 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZCITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 9 6ª COPA PIRELLI K637:51.528 37:51.528 +5:01.043 +7.582

  AG 3  
1 10 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 1 33:03.999 33:03.999

2 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 2 33:06.102 33:06.102 +2.103 +2.103

3 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA OPEL CORSA AG 3AG 3 3 34:26.804 34:26.804 +1:22.805 +1:20.702

4 30 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 4 34:54.324 34:54.324 +1:50.325 +27.520

5 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 5 35:01.030 35:01.030 +1:57.031 +6.706

6 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 6 35:51.754 35:51.754 +2:47.755 +50.724

7 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 7 36:03.814 +30.000 36:03.814 +2:59.815 +12.060

  AG 4  
1 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 31:44.304 31:44.304

2 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO BMW E36 328 AG 4AG 4 2 35:31.888 35:31.888 +3:47.584 +3:47.584

3 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 3 38:55.973 38:55.973 +7:11.669 +3:24.085

4 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 4 39:38.824 +30.000 39:38.824 +7:54.520 +42.851

  AG 5  
1 26 ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 1 33:04.304 33:04.304

2 21 AUTOFULL AUTOMOTIVE DANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 E30 AG 5AG 5 2 33:46.830 33:46.830 +42.526 +42.526

Lista de abandonos

27 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONBRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANDREA VILLAVERDE PAZANDREA VILLAVERDE PAZ AUDI A4 QUATTRO AG 5

OS COMISARIOS DEPORTIVOS
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ESCUDERIA SURCO El 29/09/2019 a 12:22  /  Página 1/1

Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo AG Copa Tiempo neto Penal. Tiempo Diferencia Interv.

  CLASE A  
1 6 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 1 30:44.518 30:44.518

2 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C SEMOG AG 1AG 1 2 31:42.420 31:42.420 +57.902 +57.902

3 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 3 31:51.120 31:51.120 +1:06.602 +8.700

4 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 4 31:53.484 31:53.484 +1:08.966 +2.364

5 3 CARRACEDO COMPETICION JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 5 31:57.459 31:57.459 +1:12.941 +3.975

6 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 6 32:18.195 32:18.195 +1:33.677 +20.736

7 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 7 33:17.841 33:17.841 +2:33.323 +59.646

8 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 8 33:36.140 33:36.140 +2:51.622 +18.299

Lista de abandonos

5 ESTRADENSE JACOBO ANDUJAR MOURE JACOBO ANDUJAR MOURE S/CS/C KINCAR AG 1

  CLASE B  
1 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 31:44.304 31:44.304

2 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 AG 2AG 2 1 6ª COPA PIRELLI K632:50.485 32:50.485 +1:06.181 +1:06.181

3 12 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA AG 2AG 2 2 6ª COPA PIRELLI K632:53.901 32:53.901 +1:09.597 +3.416

4 10 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 1 33:03.999 33:03.999 +1:19.695 +10.098

5 26 ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 1 33:04.304 33:04.304 +1:20.000 +0.305

6 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 2 33:06.102 33:06.102 +1:21.798 +1.798

7 21 AUTOFULL AUTOMOTIVE DANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 E30 AG 5AG 5 2 33:46.830 33:46.830 +2:02.526 +40.728

8 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 3 34:17.669 34:17.669 +2:33.365 +30.839

9 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA OPEL CORSA AG 3AG 3 3 34:26.804 34:26.804 +2:42.500 +9.135

10 30 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 4 34:54.324 34:54.324 +3:10.020 +27.520

11 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 4 34:55.956 34:55.956 +3:11.652 +1.632

12 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 5 35:01.030 35:01.030 +3:16.726 +5.074

13 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 5 35:10.716 35:10.716 +3:26.412 +9.686

14 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 6 35:25.287 35:25.287 +3:40.983 +14.571

15 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO BMW E36 328 AG 4AG 4 2 35:31.888 35:31.888 +3:47.584 +6.601

16 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 6 35:51.754 35:51.754 +4:07.450 +19.866

17 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZPEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 7 35:55.591 35:55.591 +4:11.287 +3.837

18 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 7 36:03.814 +30.000 36:03.814 +4:19.510 +8.223

19 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 8 37:43.946 37:43.946 +5:59.642 +1:40.132

20 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZCITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 9 6ª COPA PIRELLI K637:51.528 37:51.528 +6:07.224 +7.582

21 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 3 38:55.973 38:55.973 +7:11.669 +1:04.445

22 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 4 39:38.824 +30.000 39:38.824 +7:54.520 +42.851

Lista de abandonos

27 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONBRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANDREA VILLAVERDE PAZANDREA VILLAVERDE PAZ AUDI A4 QUATTRO AG 5
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo AG Copa Tiempo neto Penal. Tiempo Diferencia Interv.

  6ª COPA PIRELLI K6  
1 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 AG 2AG 2 1 6ª COPA PIRELLI K632:50.485 32:50.485

2 12 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA AG 2AG 2 2 6ª COPA PIRELLI K632:53.901 32:53.901 +3.416 +3.416

3 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZCITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 9 6ª COPA PIRELLI K637:51.528 37:51.528 +5:01.043 +4:57.627
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto CopilotoCopiloto Vehiculo AG Copa Tiempo neto Penal. Tiempo Diferencia Interv.

1 6 O CONVENTO MOTORSPORT MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 1 30:44.518 30:44.518

2 7 ARES RACING DANIEL ALONSO PERALBA DANIEL ALONSO PERALBA S/CS/C SEMOG AG 1AG 1 2 31:42.420 31:42.420 +57.902 +57.902

3 11 FUERTWAGUEN MOTORSPORTGUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL GUSTAVO JAVIER SOSA ESPINEL FRANCISCO GARCÍA CARIDADFRANCISCO GARCÍA CARIDAD CITROEN C3 R5 AG 4AG 4 1 31:44.304 31:44.304 +59.786 +1.884

4 4 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONJAVIER SENIN BELLO JAVIER SENIN BELLO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 3 31:51.120 31:51.120 +1:06.602 +6.816

5 8 MAIS MOTOR MIGUEL IGLESIAS GALLEGO MIGUEL IGLESIAS GALLEGO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 4 31:53.484 31:53.484 +1:08.966 +2.364

6 3 CARRACEDO COMPETICION JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO JAVIER MARTÍNEZ CARRACEDO S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 5 31:57.459 31:57.459 +1:12.941 +3.975

7 2 ESTRADENSE IVAN BALOIRA CARRO IVAN BALOIRA CARRO S/CS/C KINCAR AG 1AG 1 6 32:18.195 32:18.195 +1:33.677 +20.736

8 16 JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTELJOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL JOAO CARLOS NEVES ALVES CASTEL MAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZMAIKEL MARQUEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 208 R2 AG 2AG 2 1 6ª COPA PIRELLI K632:50.485 32:50.485 +2:05.967 +32.290

9 12 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO ABALO OLVEIRA FRANCISCO ABALO OLVEIRA JOEL SOUTO SANCHEZJOEL SOUTO SANCHEZ NISSAN MICRA AG 2AG 2 2 6ª COPA PIRELLI K632:53.901 32:53.901 +2:09.383 +3.416

10 10 DESGUACES TINO RACING CELESTINO IGLESIAS CORES CELESTINO IGLESIAS CORES JORGE IGLESIAS CORESJORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 AG 3AG 3 1 33:03.999 33:03.999 +2:19.481 +10.098

11 26 ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ARTURO COTA LOUREIRO ÁLVARO VILA DAVILAÁLVARO VILA DAVILA SEAT LEON FR 4X4 AG 5AG 5 1 33:04.304 33:04.304 +2:19.786 +0.305

12 19 LEIRO DESGUACES JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS JUAN GONZÁLEZ COSTASJUAN GONZÁLEZ COSTAS PEUGEOT 205 AG 3AG 3 2 33:06.102 33:06.102 +2:21.584 +1.798

13 1 YACAR RACING ADRIAN AMEAL TEJEDOR ADRIAN AMEAL TEJEDOR S/CS/C YACAR CROSS AG 1AG 1 7 33:17.841 33:17.841 +2:33.323 +11.739

14 9 DONA URRACA DANIEL VICENTE MARTINEZ DANIEL VICENTE MARTINEZ SILVIA VICENTE CRESPOSILVIA VICENTE CRESPO POLARIS RZR XP 1000 AG 1AG 1 8 33:36.140 33:36.140 +2:51.622 +18.299

15 21 AUTOFULL AUTOMOTIVE DANIEL MARTINEZ ALMEIDA DANIEL MARTINEZ ALMEIDA ALVARO CERQUEIRAS SOUTOALVARO CERQUEIRAS SOUTO BMW 318 E30 AG 5AG 5 2 33:46.830 33:46.830 +3:02.312 +10.690

16 29 DONA URRACA DIEGO VILA FERNÁNDEZ DIEGO VILA FERNÁNDEZ ALEX ALONSO SAMPAYOALEX ALONSO SAMPAYO PEUGEOT 205 RALLY AG 2AG 2 3 34:17.669 34:17.669 +3:33.151 +30.839

17 25 BUXA MOTOR POIO ALEXIS VIEITEZ LOSADA ALEXIS VIEITEZ LOSADA MIGUEL DIAZ BARCALAMIGUEL DIAZ BARCALA OPEL CORSA AG 3AG 3 3 34:26.804 34:26.804 +3:42.286 +9.135

18 30 DESGUACES TINO RACING FRANCISCO GOMEZ CEBEY FRANCISCO GOMEZ CEBEY ELENA FERNADEZ AMORELENA FERNADEZ AMOR RENAULT CLIO WILLIAMS AG 3AG 3 4 34:54.324 34:54.324 +4:09.806 +27.520

19 32 GALICIA MOTORSPORT JUAN MANUEL FREIRIA VILA JUAN MANUEL FREIRIA VILA ANDRES COSTAS OTEROANDRES COSTAS OTERO CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 4 34:55.956 34:55.956 +4:11.438 +1.632

20 31 SURCO CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS RENAULT CLIO 16V AG 3AG 3 5 35:01.030 35:01.030 +4:16.512 +5.074

21 33 RECALVI TEAM ENRIQUE BEIRO COMESAÑA ENRIQUE BEIRO COMESAÑA BRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZBRAIS DOMINGUEZ DOMINGUEZ PEUGEOT 106 1.6 16V AG 2AG 2 5 35:10.716 35:10.716 +4:26.198 +9.686

22 15 RVS MOTORSPORT LUIS CARIDAD VARELA LUIS CARIDAD VARELA IVAN BERGONDO GARCIAIVAN BERGONDO GARCIA CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 6 35:25.287 35:25.287 +4:40.769 +14.571

23 24 GALICIA MOTORSPORT ADRIÁN SILVA ALONSO ADRIÁN SILVA ALONSO JOSE R. CAMBEIRO JANEIROJOSE R. CAMBEIRO JANEIRO BMW E36 328 AG 4AG 4 2 35:31.888 35:31.888 +4:47.370 +6.601

24 22 RALLYACTIVIDAD ADRIÁN MIRÓN TORRADO ADRIÁN MIRÓN TORRADO RAÚL GARCÍA OTERORAÚL GARCÍA OTERO CITROËN SAXO VTS AG 3AG 3 6 35:51.754 35:51.754 +5:07.236 +19.866

25 34 SURCO JONATHAN CONDE SILVA JONATHAN CONDE SILVA ADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZADRIAN FERNANDEZ RODRIGUEZPEUGEOT 106 RALLY AG 2AG 2 7 35:55.591 35:55.591 +5:11.073 +3.837

26 23 GALICIA MOTORSPORT CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ CRISTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ RAQUEL MARTIÑAN FALCONRAQUEL MARTIÑAN FALCON OPEL ASTRA GSI AG 3AG 3 7 36:03.814 +30.000 36:03.814 +5:19.296 +8.223

27 28 CORAUTO MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ GÓMEZ ALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZALEJANDRO ALONSO GÓNZALEZ CITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 8 37:43.946 37:43.946 +6:59.428 +1:40.132

28 17 RVS MOTORSPORT DAVID VARELA VAZQUEZ DAVID VARELA VAZQUEZ JOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZJOSEANTONIO MARTINEZ VAZQUEZCITROEN SAXO VTS AG 2AG 2 9 6ª COPA PIRELLI K637:51.528 37:51.528 +7:07.010 +7.582

29 18 SURCO ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS ROBERTO GONZÁLEZ NOGUEIRAS BRIAN GARRIDO RODRÍGUEZBRIAN GARRIDO RODRÍGUEZ BMW 324 TD PROTO AG 4AG 4 3 38:55.973 38:55.973 +8:11.455 +1:04.445

30 20 BUXA MOTOR POIO HUGO FANDIÑO GONDAR HUGO FANDIÑO GONDAR ALVARO AMOSA MARTINEZALVARO AMOSA MARTINEZ PEUGEOT 205 PROTO AG 4AG 4 4 39:38.824 +30.000 39:38.824 +8:54.306 +42.851

Lista de abandonos

27 RALLYACTIVIDAD COMPETICIONBRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BRAIS FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANDREA VILLAVERDE PAZANDREA VILLAVERDE PAZ AUDI A4 QUATTRO AG 5

5 ESTRADENSE JACOBO ANDUJAR MOURE JACOBO ANDUJAR MOURE S/CS/C KINCAR AG 1
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